UBND TỈNH CAO BẰNG

BAN DÂN TỘC

Số:          /BC-BDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 15 tháng 12 năm 2020

BÁO CÁO

Cung cấp số liệu đánh giá mức độ ứng dụng CNTT, phát triển Chính quyền điện

từ; về tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính qua dịch vụ Bưu

chính công ích năm 2020

Thực hiện công văn số 1268/STTTT-BCVTCNTT ngày 10 tháng 12 năm 2020

của Sở Thông tin và Truyền thông, V/v cung cấp số liệu đánh giá mức độ ứng dụng

CNTT, phát triển Chính quyền điện tử; việc tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục

hành chính qua dịch vụ năm 2020.

Ban Dân tộc đã tổng hợp số liệu đánh giá mức độ ứng dụng CNTT, phát triển

Chính quyền điện tử; việc tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính qua

dịch vụ Bưu chính công ích năm 2020.

(Có Phụ lục I, Bảng số 1, Bảng số 2 , Phụ lục II kèm theo).

Trên đây là báo cáo cung cấp số liệu về phát triển Chính phủ điện tử; việc tiếp

nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính qua dịch vụ Bưu chính công ích của

Ban Dân tộc năm 2020./.

Nơi nhận:
- Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Cao Bằng;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Hà Văn Vui

		2020-12-15T14:06:07+0700

		2020-12-15T14:23:34+0700

		2020-12-15T14:23:21+0700